
 

 

 

Czy słyszeliście o Huggy Wuggy? Huggy 

Wuggy to przytulanka zyskująca popularność wśród 

wielu dzieci. "Miłośnik przytulania" stanowi jednak 

niebezpieczeństwo. Jest to pluszowa wersja postaci                 

z gry wideo "Poppy's Playtime" – amerykańskiego 

survival horroru. W grze gracze wcielają się                  

w byłego pracownika fabryki zabawek, który  po 

niewyjaśnionym zniknięciu ponownie do niej wraca. Huggy Wuggy jest jednym 

z przeciwników, który zabija poprzez przytulanie. Pomagają mu w tym długie 

ręce i wielkie zęby. Czerwień na jego twarzy symbolizuje krew wszystkich 

ofiar. Warto dodać, że gra przeznaczona jest dla odbiorców, którzy ukończyli 16 

lat.  

Zabawkowa wersja potwora zyskuje coraz większą popularność i rzesze 

dziecięcych fanów. Można ją kupić w wielu sklepach oraz przez Internet. 

Wizerunek potwora, wzorem wielu dziecięcych bohaterów, pojawia się również 

na gadżetach i ubraniach. Dzieci bawiąc się pluszowym stworem, straszą innych 

krzycząc m.in. „ Huggy Wuggy cię złapie.” Odtwarzając elementy gry mocno 

ściskają się wzajemnie, udając duszenie i szepcząc sobie do uszu groźby oraz 

wulgaryzmy. Boją się spać. W sieci, głównie na TikToku, pojawiają się filmy 

związane z tą postacią. Wiele z nich normalizuje bardzo brutalne zachowania,              

a młodsze dzieci często nie odróżniają jeszcze rzeczywistości od fikcyjnego 

świata. Pedagodzy apelują, aby przede wszystkim kontrolować treści, które 

docierają do naszych pociech i wspierać ich niepozbawiony empatii                               

i wrażliwości rozwój. Nie brakuje również głosów uspokajających, że to tylko 

zabawka, jakich było już wiele. Nie chodzi przecież o to, aby wyrywać dzieciom  

modnego pluszaka z rąk. Ważne jest, aby traktowały ją jak zabawkę , a nie 

inspirację do niebezpiecznych zachowań normalizujących przemoc. 

Mimo wyraźnego limitu wiekowego gry ,, Poppy’s Playtime’’ postać 

Huggy Wuggy mżna bez problemu znaleźć w materiałach w sieci. Co ważne, 

jak i zarówno rażące, to fakt iż treści te pojawiają się pod przyjaznymi tytułami 

[np. piosenka ,, Free Hugs’’], dzięki czemu stają się tak łatwo dostępne dla 

dzieci. Jest to kolejny, modny trend niestety sięgający również najmłodszych. 

Śladem popularnej ostatnio, koreańskiej produkcji ,,Squid Game’’, bawiące się 

ze sobą dzieci często szerzą zauważone zachowania i naśladując je budzą 

niepokój wśród kolejnych rówieśników. Podobne sytuacje mają miejsce                     

w przypadku Huggy Wuggy.  



 

 

Coraz częściej pojawiają się niebezpieczne trendy, które błyskawicznie 

rozchodzą się wśród dziećmi, zarówno w szkole, przedszkolu czy nawet na 

placu zabaw. Warto zachować czujność, rozmawiać z dzieckiem, a kiedy 

przyniesie do domu nową fascynację, koniecznie sprawdzić co to jest i czy na 

pewno jest odpowiednie dla dziecka. Pamiętajmy, że czasy się zmieniają, moda 

na niewinne wymienianie się karteczkami już dawno minęła, a Internet nie 

zawsze jest bezpieczną przestrzenią. 
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